ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DA LAGOA TAPADA

CNPJ N° 08.999.682/0001-08

GABINETE DO PREFEITO

DESPACHO DE RATIFICAÇÃO

O MUNICIPIO DE SÃO josÉ DA LAGOA TAPADA - ESTADO DA PARAÍBA, através do seu prefeito no uso de suas

atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município e nos Termos dos Arts. 24, inciso II, da lei 8.666/93

a DISPENSA DE LICITAÇÃO.

RESOLVE:

RATIFICAR, a Dispensa n2 010/2021, PROCESSO ADMINISTRATIVO N2 0087/2021 contratar diretamente, nos

termos do art. 24, II, da Lei n2 8.666/93, DISPENSA DE LICITAÇÃO a Empresa INFORDIGI SOLUÇÕES EM

INFORMATICA LTDA/ME(INFORDIGI) CNPJ N. 09.419.855/0001-26 RUA josÉ AMERICO DE ALEIDA 13913-

TERREO-COREMAS/PB, com valor global de R$ 16.560,00 (Dezesseis mil quinhentos e sessenta reais)

convocado ao Contratado para a assinatura do termo de contrato, nos termos do art. 64, da Lei 8666/93, sob as

penalidades da lei.

Publique-se.

Gabinete do Prefeito de São José da Lagoa Tapada, Paraíba, 30 de agosto de 2021

CLAUDIO ANTONIO MARQUES DE-SOUSA

Prefeito Constitucional